

Протокол итогов № 1

04.09.2023г.

с.Карасу

«04» сентября 2023 года в 12 часов 00 минут по адресу : с.Карасу , ул. Рамазанова, дом 2., здание КГП «Карасуская РБ» произвели процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков на следующий товар:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	клеенка подкладная с ПВХ покрытием	метр	50	1800,00	90 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
2	устройство для активного дренирования ран однократного применения стерильный емкость гофрированного баллона 250мл	шт	5	3600,00	18 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
3	мочеприемник с Т образным клапаном одноразовые объем 2литра	шт	200	180,00	36 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
4	система для переливания крови одноразовые	шт	200	81,79	16 358,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
5	трубки для дренажа силиконовые O.D/8,0 I.D 5,0 длина 25метров	шт	1	5000,00	5 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
6	трубки для дренажа силиконовые O.D/11,0 I.D 8,0 25метров	шт	1	5000,00	5 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
7	шприц одноразовый 20,0	шт	3000	30,00	90 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

						улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
8	сетка эндопротезная 15*15	шт	5	17600,00	88 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
9	сетка эндопротезная 30*30	шт	5	35000,00	175 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
10	скальпеля одноразовые №20	шт	100	200,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
11	скальпеля одноразовые №22	шт	100	200,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
12	скальпеля одноразовые №18	шт	100	200,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
13	полиглокин раствор 33%-10мл	фл	5	3900,00	19 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
14	циклолоны анти А 10мл	фл	20	1000,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
15	циклолоны анти В 10мл	фл	20	1000,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.				ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

16	циклолоны анти D 10мл	фл		20	2100,00	42 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
17	канюля внутривенная одноразовая №20	шт		300	100,00	30 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
18	канюля внутривенная одноразовая №22	шт		100	100,00	10 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
19	канюля внутривенная одноразовая №24	шт		100	100,00	10 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
20	канюля внутривенная одноразовая №18	шт		300	100,00	30 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
21	экспрес тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1 ВИЧ2 №25	уп		1	20 000,00	20 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
22	набор полосок иммунохроматографических для одновременного выявления от 2 до 18 наркотических соединений в моче	шт		20	1500,00	30 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
23	термомониторы на 132 градуса	шт		2000	15,00	30 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
24	бумага на КТП для двойни на аппарат FC- 1400(ширина 15см	шт		3	3500,00	10 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область,	ДДР, по заявке Заказчика в течении

						Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	2023 года.
25	бумага на аудиометр (MAICO принтер HPRT ключущая	шт	5	5000,00	25 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
26	канноля внутривенная одноразовая №16	шт	50	120,00	6 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
27	канноля внутривенная одноразовая №14	шт	50	120,00	6 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
28	интубационные трубки одноразовые №2,0	шт	5	500,00	2 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
29	интубационные трубки одноразовые №2,5	шт	5	500,00	2 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
30	интубационные трубки одноразовые №3,0	шт	5	500,00	2 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
31	интубационные трубки одноразовые №3,5	шт	5	500,00	2 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
32	Набор Азопирама	шт	15	3500,00	52 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

4



33	Одноразовые ЭКГ электроды для взрослых №50шт(в упаковке)	уп	20	3 000,00	60 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.
34	сетка эндопротезная 30*30	шт	5	3 5000,00	175 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2023 года.

1.Предоставленные ценовые предложения потенциальных поставщиков:

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Гелика» 150007 Северо-казахстанская обл,г.Петропавловск ул.Маяковского 95	001140000601	29.08.2023 г в 10.30ч
2	ТОО «АО-НАБ» 110000 в г.Костанай ул.центральная 9А	160640070076	29.08.2023г в 16.35 ч
3	ТОО «ДиАКиТ» Карагандинская область, г.Караганда, район Элихан Бекейхан, микрорайон 19, строение 40 А.	160640027450	31.08.2023г в 16.30 ч
4	ТОО «Комплект трейдинг» 110000,г.Костанай ул.Баймагамбетова 3Б-22	160340011443	31.08.2023г в 16.30 ч
5	ТОО «Фармаком Импэкс» 110000 г.Костанай пр.Н.Назарбаева 162	090740015405	01.09.2023г в 11.00 ч
6	ТОО «Сфера – ПВЛ», Павлодарская область, г. Павлодар, проспект Нурсултана Назарбаева, дом 18.	030540003909	01.09.2023г в 14.05 ч
7	ТОО «Ренисан» 090000, Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул.Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33	221240042634	01.09.2023 г в 16.25 ч

1. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшихся и определенных победителем ТОО «Гелика» БИН 001140000601 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	устройство для активного дренирования ран однократного применения стерильный емкость гофрированного баллона 250мл	шт	5	1925,00	9 625,00
3	мочеприемник с Т образным клапаном одноразовые объем 2литра	шт	200	174,00	34 800,00
8	сетка эндопротезная 15*15	шт	5	12 300,00	61 500,00
13	полиглокин раствор 33%-10мл	фл	5	3300,00	16 500,00
14	циклоны анти А 10мл	фл	20	780,00	15 600,00
15	циклоны анти В 10мл	фл	20	780,00	15 600,00
16	циклоны анти D 10мл	фл	20	1630,00	32 600,00
20	канюля внутривенная одноразовая №18	шт	300	80,00	24 000,00
22	набор полосок иммунохроматографических для одновременного выявления от 2 до 18 наркотических соединений в моче	шт	20	793,00	15 860,00
26	канюля внутривенная одноразовая №16	шт	50	80,00	4 000,00
27	канюля внутривенная одноразовая №14	шт	50	80,00	4 000,00
	ИТОГО				234 085,00

2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «ДиАКИТ» БИН 160640027450 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
32	Набор Азопирама	шт	15	3500,00	52 500,00
	ИТОГО				52 500,00

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Комплект трейдинг» БИН 160340011443 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	клеенка подкладная с ПВХ покрытием	метр	50	1150,00	57 500,00
10	скальпеля одноразовые №20	шт	100	113,00	11 300,00
11	скальпеля одноразовые №22	шт	100	113,00	11 300,00
12	скальпеля одноразовые №18	шт	100	113,00	11 300,00
21	экспрес тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1 ВИЧ2 №25	уп	1	14890,00	14890,00
23	термоиндикаторы на 132 градуса	шт	2000	7,00	14 000,00
24	бумага на КТГ для двойни на аппарат FC-1400(ширина 15см	шт	3	1480,00	4440,00

28	интубационные трубки одноразовые №2,0	шт.	5	420,00	2100,00
29	интубационные трубки одноразовые №2,5	шт.	5	420,00	2100,00
30	интубационные трубки одноразовые №3,0	шт.	5	420,00	2100,00
31	интубационные трубки одноразовые №3,5	шт.	5	420,00	2100,00
33	Одноразовые ЭКГ электроды для взрослых №50шт(в упаковке)	уп	20	1785,00	35700,00
	ИТОГО				168 830,00

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Фармаком Импэкс» БИН 090740015405 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
17	канюля внутривенная одноразовая №20	шт	300	79,8	23 940,00
18	канюля внутривенная одноразовая №22	шт	100	79,8	7980,00
19	канюля внутривенная одноразовая №24	шт	100	78,2	7820,00
	ИТОГО				39 740,00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Ренисан» БИН 221240042634 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
9/34	сетка эндпротезная 30*30	шт	5	26 448,12	132 240,60
	ИТОГО				132240,60

По лотам № 4,5,6,7,25 – закупка не состоялась.

Организатору закупок КТП «Карауской РБ» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

Победителю предоставить организатору закупок в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально засвидетельствованную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей), участников или акционеров, то так же представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупы);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;
- 6) подписанный оригинал справки с банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, дейщей более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;
- 7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).

